720

722

724

726

728

730

732

734

736

738

740

742

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yeniogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yeniogan Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Sariyer Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yeniogan Spor Salonu

VOLEYBOL BRANSI 7.HAFTA FAALIYET PROGRAMI 14-20 SUBAT 2022

18:00

18:15

18:15

20:00

15:30

20:00

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

Lima Spor

Altinyurt

Cevizli Atak

FENERBAHCE OPET

Fenerbahge Terrazzo

Sancaktepe

Fenerbahce

Avrupa Voleybol

istanbul BBSK

Glingoren Voleybol

Galatasaray

Marmara Elit

Fenerbahge

Atasehir Yildizlar

Uno Akademi

BEZIERS Volley (FRA)

Goztepe

Basari Performans

Star Genglik

Kartal Anadolu

Siureyyapasa

Pertevniyal Lisesi

Okyanus Koleji

Dev Atasehir B

2. LiG KADIN

YKIL1B A

YKIGL 2B A

CL

1. LiG KADIN

2. LiG KADIN

GE

GE

GE

GKIGL 4B

GE

YKIGL 2B D




744

746

748

750

752

754

756

758

760

762

764

766

768

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

Yakacik ITO Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Sariyer Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yeniogan Spor Salonu

Sariyer Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik ITO Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Sariyer Spor Salonu

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

18:00

18:15

18:00

18:15

18:15

Atasehir Yildizlari

Saydam

Geng Nesil

Bizimkent

Agl B

Fenerbahce

Fenerbahce B

Biz Voleybol

Nar Kumasgilik Gengelkdy Voleybol

ME Marmara Akdemi

Kartal Bld.

Elit Kampus Atakent A

itl Gelistirme

Kuzey Yildizlar

Basaksehir

Bagcilar Evren A

Glngoren Voleybol

Beyaz Marti A

Tirk Hava Yollari

Kartal Anadolu

Agl

Kugukyali Y. Spor

Vakifbank B

Tuzla Mercan

Saydam

Spor Fabrikasi

GKIGL 1B

YKIGL4B A

KK IL 3B

KK IL 4B

YKSL FNL

YKIL4B

2. LiG KADIN

YKSL FNL

2. LiG KADIN

KK IL 3B

YK'IL 4B




770

772

774

776

778

780

782

784

786

788

790

792

794

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

Hasan Dogan Spor Salonu

Beylikdlzl Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Bahgelievler Engelliler Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Sariyer Spor Salonu

Sariyer Spor Salonu

18:00

15:00

18:30

10:00

14:.00

17:.00

12:00

15:00

12:00

15:00

12:00

15:00

YESILYURT

Bahgelievler Bld.

Okyanus Koleji

Camlica Spor

ES Spor

Dev Adim

Anka

Avrupa Voleybol Genglik A

Florya Elit

Glingoren Genglerbirligi

Elit Kampus Atakent B

Yeni Yapi

itl Gelistirme

KUZEY BORU

Cukurova Bld.

Avrupa Voleybol

Kuzey Yildizlan

Eczacibasi

Tuzla Rekor

Dev Atasehir A

Beylikdlzl Bizimkent

Saydam B

Robert

Atakent Genglik B

Besiktas

Beyaz Marti

1. LiG KADIN

2. LiG ERKEK

2. LiG KADIN

MDKSL

MDK IGL AND B

MDK IGL AND D

MDK IGL AVP D

MDK IGL AVP B

MDK IGL AVP A

MDK IGL AVP D

MDK IL 4B

MDK IL 4B




796 20.02.2022 [Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu 17:30 FENERBAHGE HDI SIGORTA ZIRAAT BANKKART ASE

798 20.02.2022 |TVF 50. Y1l Deniz Esinduy Spor Salonu 18:00 Beykoz BId. Unsped Spor 2. LiG KADIN

800 20.02.2022 [Bahgelievler Siyavugpasa Spor Kompleksi 18:00 Nocturne Bahgelievler Voleybol [Galatasaray 2. LiG KADIN

802 20.02.2022 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 11:00 Galatasaray Prof. Dr. Gazi Yasargil YE

804 20.02.2022 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 15:00 Pendik Gucl Mag Sayisi A MDK IGL AND C

806 20.02.2022 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 18:00 idealtepe Atletik Fabrika Voleybol MDK IGL AND C

808 20.02.2022 |Yakacik iTO Spor Salonu 12:00 Cengelkoy Voleybol Dinamo A KK IGL AND E

810 20.02.2022 |Yakacik iTO Spor Salonu 16:00 Dev Atasehir A istanbul Marmara KK IGLAND B

812 20.02.2022 |Tozkoparan Spor Salonu 11:00 Okyanus Koleji B ES Spor KE

814 20.02.2022 |Tozkoparan Spor Salonu 15:00 |iTU Gelistirme ES Spor KKSL




